¹¹⁷ Moltke, *Türkiye Mektupları*, s. 35.

¹¹⁸ 1826-39 arasındaki askerî teşkilat ve eğitim konusundaki telif-tercüme süreci ve bunların muhtevalarıyla ilgili bir çalışma tarafımızdan yapılmaktadır.

¹¹⁹ Süleymaniye Kütüphanesi (SK), Hüsrev Paşa (HP) kısmı, nr. 928.

¹²⁰ SK, HP, nr. 807/14 mükerrer. 1250/1834-1835'te Kayol Matbaası'nda basılmıştır.

¹²¹ SK, HP, nr. 803 mükerrer. Üç cilttir. 1245/1829-30'da İstanbul'da basılmıştır.

¹²² SK, HP, nr. 906, nr. 909, nr. 910, nr. 911.

¹²³ SK, HP, nr. 807/7 mükerrer. 1254/1838-39'da İstanbul'da basılmıştır.

¹²⁴ SK, HP, nr. 806 mükerrer. 1247/1831-32, 1252/1836-37 ve 1263/1846-47'de İstanbul'da basılmıştır.

¹²⁵ SK, HP, nr. 807/5 mükerrer.

¹²⁶ SK, HP, nr. 806/7 mükerrer ve nr. 815/4 mükerrer. 1254 Muharrem/Mart-Nisan 1838'de İstanbul Dâru't-Tıbaâtü'l-Âmire'de basılmıştır.

¹²⁷ SK, HP, nr. 806/17, 1247/1831-32'de İstanbul'da basılmıştır.

¹²⁸ SK, HP, nr. 822. 1251/1835-1836'da İstanbul'da basılmıştır.

¹²⁹ SK, HP, nr. 821/2 mükerrer. Aynı isimde farklı bir eser HP, nr. 821/4.

¹³⁰ SK, HP, nr. 807/16 mükerrer.

¹³¹ SK, HP, nr. 799.

¹³² SK, HP, nr. 769.

¹³³ SK, HP, nr. 857.

¹³⁴ SK, HP, nr. 865/1.

¹³⁵ SK, HP, nr. 923.

¹³⁶ SK, HP, nr. 921.